
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА  

ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

   

16.09.2024                                                                              № 136-о 

 

Про підсумки проведення  

Олімпійського тижня 

 До Дня фізичної культури, з  метою  популяризації спорту,  формування 

здорового способу життя та розвитку олімпійського руху на Україні, 

відповідно до  плану роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ 

«ХСШ №1» ХОР) на 2024/2025 навчальний рік з 09.09.2024 року по 13.09.2024 

року організовано проведення Олімпійського тижня, з використанням 

технологій дистанційного навчання. За даний період  проведено наступні 

тематичні заходи:  

- з 09 вересня по 13 вересня 2024 року класними керівникам та вихователями  

проведено виховні тематичні години з популяризації усіх видів спорту та 

формування здорового способу життя («Спортзнайко», «Молодь обирає 

здоров’я», «Спорт – сила, краса, здоров’я», «Здоровим бути – зі спортом 

дружити»); 

- з метою спрямування учнів на здоровий спосіб життя, на стійке бажання бути 

здоровими, на виховання в учнів культури здоров'я - складової загальної 

культури людини з 09 по 13 вересня 2024 року вчителем фізичної культури 

Дмитрієвою О.А.  для учнів 5-8 класів проведено конкурс на кращу руханку; 

вчителем фізичної культури Друшляк М.В. 10 вересня 2024 року  для учнів 4 

класу організовано «Подорож в країну Олімпію», 11 вересня 2024 року для 

учнів 4 класу  організовано онлайн-змагання «Найспритніший»; 12 вересня 

2024 року вчителем фізичної культури   Дмитрієвою О.А. для учнів 7-8 класів 



проведено спортивну вікторину «Спорт-знайко», 13 вересня 2024 року для 

учнів 9,10, 11 класів проведено Всеукраїнський Олімпійський урок «Участь 

України в Олімпійських іграх 2024»;  12 вересня 2024 року вихованці гуртка 

«Інформатика» створили колаж «Спорт – це модно!».   

 Враховуючи вищезазначене: 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати належним рівень підготовки та проведення Олімпійського 

тижня.  

2. КРАТКІЙ О.А., заступнику директора з виховної роботи, організувати 

роботу щодо систематизації матеріалів. 

До 23.09.2024 

3. Висловити усну подяку вчителям фізичної культури ДМИТРІЄВІЙ О.А. 

та ДРУШЛЯК М.В. за активну участь у проведенні тижня  та змістовно 

проведені заходи з використанням особистісно-зорієнтованих, 

інноваційних технологій. 

4. Класним керівникам та вихователям: 

4.1. Продовжувати здійснення заходів з використанням інноваційних 

особистісно-орієнтованих технологій виховання. Особливу увагу   звернути 

на діалогічний стиль спілкування, взаємодію між учнями, підтримку 

ініціативи дітей. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

4.2. Практикувати форми виховання, які ґрунтуються на конкурсній основі, 

на довірі до дитини, на здатності її відповідати за себе.  

Протягом 2024/2025 навчального року 

4.3. Продовжувати роботу над забезпеченням належного методичного рівня 

викладання, застосовуючи ефективні методи та форми для розвитку творчих 

здібностей школярів. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Т.в.о.директора закладу    Н.ТИМЧЕНКО 
 


	Враховуючи вищезазначене:

